Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Rikonstruksioni i rruges Shen Marines, Himare (Loti 

I)” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45233120‐6  Punime ndërtimi për rrugë 

6. Fondi limit/vlera e pritshme  e kontratës 26,666,667 (Njëzetë gjashtë milionë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë ) lekë pa TVSH,   fond i buxhetit të 

Bashkisë Himarë. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  6 (gjashtë) muaj 

muaj. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 24.07.2025   Ora: 09:00